
 TOURING Y AUTOMOVIL CLUB PARAGUAYO
 CAMPEONATO NACIONAL DE RALLY 2024
 PUNTAJES DEL CAMPEONATO

 POS
PIL

 POS
COP  NRO  CLASE  PILOTO  COPILOTO  PUNTAJE  CONDICION

CAMPEONAR

 PRIMERA FECHA  SEGUNDA FECHA  TERCERA FECHA
 (EVENTO REGULAR)  (EVENTO REGULAR)  (EVENTO ESPECIAL)

 RALLY TRANSITAPUA  RALLY SAN PEDRO  TRANSCHACO RALLY
 08, 09 Y 10 de Marzo 2024  26, 27 Y 28 de Marzo 2024  23,27,28,29 y 30 Junio 2024

 Power
Stage  Prueba  Total  Power

Stage  Prueba  Total  Power
Stage  Prueba  Total

 C L A S E   R C 2 A
 1  20  RC2A  4WD    GALINDO, Edgardo  98  4  30  34  3  15  18  4  42  46

 1    20  RC2A  4WD  ALONSO, Agustín    97  3  30  33  3  15  18  4  42  46
 2  6  RC2A  4WD    TOYOTOSHI, Marcelo  85  -  AB  0  5  12  17  8  60  68

 2  6  RC2A  4WD  GALANTI, Alejandro    85  -  AB  0  5  12  17  8  60  68
 3  13  RC2A  4WD    MUSSANO, Fernando  81  5  19  24  4  9  13  6  38  44

 3    13  RC2A  4WD  SABA, Gustavo    79  5  17  22  4  9  13  6  38  44
 1  RC2A  4WD  ZALDÍVAR, Fabrizio    70  -  AB  0  1  11  12  10  48  58
 1  RC2A  4WD    DER OHANNESIAN, Marcelo  70  -  AB  0  1  11  12  10  48  58

 16  RC2A  4WD    CARRASCO, Tadeo  39  -  NP  0  -  3  3  2  34  36
 16  RC2A  4WD  GALANTI, Marco  36  -  NP  0  -  NP  0  2  34  36

     5  RC2A  4WD    MAUNE, Germán  35  2  21  23  2  10  12  -  NP  0
     5  RC2A  4WD  MASI, Juan Martín    32  1  19  20  2  10  12  -  AB  0
     3  RC2A  4WD  BESTARD, Augusto    28  4  24  28  -  NP  0  -  AB  0
     35  RC2A  4WD    SÁNCHEZ, Juan José  27  3  24  27  -  AB  0  -  AB  0

 3  RC2A  4WD    NUNES, Hector  25  -  17  17  -  8  8  -  AB  0
     35  RC2A  4WD  TOMBOLY, Nicolás    23  2  21  23  -  AB  0  -  AB  0

 2  RC2A  4WD  ARIAS, Didier    23  -  15  15  -  8  8  -  NP  0
 15  RC2A  4WD    CHIRIANI, Fabrizio  20  1  15  16  -  4  4  -  AB  0
 15  RC2A  4WD  ORTEGA, Miguel    17  -  13  13  -  4  4  -  AB  0
 55  RC2A  4WD    AGUILERA. Víctor  6  -  AB  0  -  6  6  -  AB  0
 55  RC2A  4WD  ZALDÍVAR, Miguel (Sr.)    6  -  AB  0  -  6  6  -  AB  0
 69  RC2A  4WD    GONZALEZ, Adolfo  5  -  NP  0  -  5  5  -  AB  0
 69  RC2A  4WD  ZAPAG, Blas (H)    5  -  NP  0  -  5  5  -  AB  0
 42  RC2A  4WD  WEILER, Thiago    3  -  NP  0  -  3  3  -  NP  0
 10  RC2A  4WD  ZALDÍVAR, Miguel (Jr.)    0  -  AB  0  -  NP  0  -  AB  0

     3  RC2A  4WD    Diaz, Jose  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0
 27  RC2A  4WD  DOMÍNGUEZ JR., Diego  PEÑATE, Rogelio  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0
 10  RC2A  4WD    YUDICE, Giuliano  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 5  RC2A  4WD    HOSTETTLER, Horacio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0

 10  RC2A  4WD    CAGNOTTI, Diego  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

 C L A S E   R C 2 B
 1  8  RC2B  4WD    FABIANI, Diego  81  -  NP  0  2  9  11  10  60  70

 1  8  RC2B  4WD  LAFARJA, Andrea    81  -  AB  0  2  9  11  10  60  70
 2    4  RC2B  4WD  ORTEGA, Luis    45  5  24  29  5  11  16  -  AB  0
   2  4  RC2B  4WD    ZARCA, Carlos  45  5  24  29  5  11  16  -  AB  0



 3    23  RC2B  4WD  ZAPAG, Blas (P)    34  4  30  34  -  AB  0  -  AB  0
   3  23  RC2B  4WD    FRATTA, Enrique  34  4  30  34  -  AB  0  -  AB  0
     77  RC2B  4WD    VARGAS PEÑA. Hernan  32  3  21  24  -  8  8  -  AB  0
     77  RC2B  4WD  LAFARJA, Sebastian    32  3  21  24  -  8  8  -  AB  0

 43  RC2B  4WD  SERVIN, Fernando    18  -  NP  0  3  15  18  -  AB  0
 43  RC2B  4WD    BILBAO, Juan Jose  18  -  NP  0  3  15  18  -  AB  0
 45  RC2B  4WD  DELGADO, Francisco    16  -  NP  0  4  12  16  -  AB  0
 45  RC2B  4WD    CABRERA, Juan  16  -  NP  0  4  12  16  -  AB  0
 12  RC2B  4WD  PAPPALARDO, Franco    11  -  AB  0  1  10  11  -  AB  0
 12  RC2B  4WD    CARRERA, Juan Pablo  11  -  AB  0  1  10  11  -  NP  0
 9  RC2B  4WD    ANGULO, Felix  7  -  NP  0  -  7  7  -  NP  0
 9  RC2B  4WD  ESCAURIZA, Ricardo    7  -  NP  0  -  7  7  -  AB  0

 34  RC2B  4WD  GARCIA, Jorge Raul  WASMOSY, Ignacio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 18  RC2B  4WD  GARCIA, Jose  VERDINA, Horacio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 14  RC2B  4WD  GARCIA, Miguel Angel  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 77  RC2B  4WD    BARCHINI, Sebastian  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 12  RC2B  4WD    CANILLAS, Marco  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 43  RC2B  4WD    RIENZI, Marcelo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 11  RC2B  4WD    MENDEZ, Marco  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 8  RC2B  4WD    ROMÁN, Javiera  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 11  RC2B  4WD  DOMÍNGUEZ, Matías    0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

  
 C L A S E   R C 2 C

     42  RC2C  4WD  WEILER, Tiago    0  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
       RC2C  4WD    CARRASCO, Tadeo  0  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
     24  RC2C  4WD    BILBAO, Juan José  0  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
     24  RC2C  4WD  GONZÁLEZ, Mauricio    0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

  
 C L A S E   R C 2 N

 1    33  RC2N  4WD  PEDOTTI, César    107  5  30  35  4  12  16  8  48  56
 1  21  RC2N  4WD    MENDEZ, Marco  86  -  NP  0  5  11  16  10  60  70

 2  17  RC2N  4WD  WASMOSY, Gerardo  70  -  NP  0  -  NP  0  10  60  70
 2  17  RC2N  4WD    MAUNE, German  56  -  NP  0  -  NP  0  8  48  56

   3  33  RC2N  4WD    RODRÍGUEZ, Martín  50  5  30  35  3  12  15  -  NP  0
 3    38  RC2N  4WD  ACOSTA, Rodrigo    48  4  24  28  5  15  20  -  AB  0
     33  RC2N  2WD    ELIZAUR, Nicolás  48  -  NP  0  -  NP  0  6  42  48
     38  RC2N  4WD    GONZÁLEZ KLEINER, César  47  4  24  28  4  15  19  -  AB  0

 44  RC2N  4WD    PANZA, Jose Luis  42  -  NP  0  -  NP  0  4  38  42
 21  RC2N  4WD  KLASSEN, Wilfried    0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  0  0  0
 26  RC2N  4WD  TORRES, Eduardo  VILLALBA, Hugo  0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  -  NP  0
 46  RC2N  4WD  VARGAS, Christian  CAMPUZANO, Jorge  0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  -  NP  0
 44  RC2N  4WD  PANZA, Luis  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
 19  RC2N  4WD  IRALA, Manuel  CARRILLO, Rodrigo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 37  RC2N  4WD  RAMOS, Antonio  VILLALBA, Ricardo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 45  RC2N  4WD  DELGADO, Francisco  CABRERA, Juan  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 47  RC2N  4WD  JAEGER, Carlos Emilio  SANTOS JAEGER, José  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

  



 C L A S E   R C 4 A
   1  60  RC4A  2WD    RIVAS, Patricio  96  4  24  28  2  12  14  6  48  54
 1    60  RC4A  2WD  SHIMA, Riyosuke    94  4  21  25  3  12  15  6  48  54
 2  76  RC4A  2WD  BENITEZ, Omar    90  -  AB  0  5  15  20  10  60  70
   2  75  RC4A  2WD    HERRERA, Fabian  70  -  AB  0  -  NP  0  10  60  70
 3  92  RC4A  2WD  LLANO, Thiago    65  -  AB  0  4  11  15  8  42  50
   3  92  RC4A  2WD    PLATE, Augusto  64  -  AB  0  4  10  14  8  42  50

   58  RC4A  2WD    ÁLVAREZ, Alejandro  49  5  30  35  3  11  14  -  NP  0
   58  RC4A  2WD  FRETES, Ricardo    35  5  30  35  -  AB  0  -  NP  0

 54  RC4A  2WD  CRUZ ESCOBAR, César    27  3  24  27  -  AB  0  -  AB  0
 76  RC4A  2WD    BARRETO, Adrián  20  -  AB  0  5  15  20  -  NP  0

     53  RC4A  2WD  CRUZ ESCOBAR, Diego  AYALA, Ramiro  0  -  AB  0  -  AB  0  -  AB  0
     80  RC4A  2WD  FRANCO, Miguel    0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  AB  0
     80  RC4A  2WD    RECALT, Miguel  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0
     46  RC4A  2WD  BALBUENA, Leonardo  DIAZ, Diego  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0

 54  RC4A  2WD    AGUILERA, Roberto  0  No inscripto  0  0  0  -  AB  0  -  NP  0
     61  RC4A  2WD  MASSAGRANDE, Enrico  SOSA, Pedro  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0
     86  RC4A  2WD  VERA, Manuel    0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  -  NP  0

 56  RC4A  2WD  HERRERA, Fabián    0  No inscripto  -  AB  0  0  0  0  -  NP  0
 56  RC4A  2WD    BAREIRO, Félix  0  No inscripto  -  AB  0  0  0  0  -  NP  0

     52  RC4A  2WD  MARTINEZ, Enrique  CATTANEO, Luis  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     71  RC4A  2WD  ESTIGARRIBIA, Rodrigo  CACERES, Javier  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     80  RC4A  2WD    FRANCO, Jose  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     39  RC4A  2WD  ANDRADA, Alberto  BENITEZ, Enrique  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     54  RC4A  2WD    CRUZ, Jorge  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0

 66  RC4A  2WD  DIETZE, Dixon  RUSCHEL, Horacio  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
     57  RC4A  2WD  TOMAS, Martín  PERNIGOTTI, Juan Pablo  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
     75  RC4A  2WD  KIKUCHI, Roberto  CHÁVEZ, Leonardo  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

  
 C L A S E   R C 4 B

 1    68  RC4B  2WD  SIEMENS, Udo    124  4  30  34  5  15  20  10  60  70
   1  68  RC4B  2WD    MENDEZ, Alfredo  124  4  30  34  5  15  20  10  60  70
 2    78  RC4B  2WD  MEDINA, Agustin    91  3  24  27  4  12  16  0  48  48
   3  78  RC4B  2WD    ZAYAS, Marcos  48  -  NP  0  -  NP  0  0  48  48
   3  82  RC4B  2WD    MARTINEZ, Carlos  29  5  24  29  -  AB  0  -  NP  0
 3    82  RC4B  2WD  FRANCO, Raul  26  5  21  26  -  AB  0  -  AB  0
     93  RC4B  2WD  GONZALEZ, Cesar  GONZALEZ, Alberto  0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  -  NP  0
     82  RC4B  2WD    CARDENAS, Jorge  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     51  RC4B  2WD  SACCOMANI, Luis  SACCOMANI, Andres  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     67  RC4B  2WD  GOTZE, Eugen  PENAYO, Victor  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     72  RC4B  2WD  CAÑIZA, Eusebio  MARTINEZ, Aristides  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0

 C L A S E   R C 4 C
   1  65  RC4C  2WD    ARRUA, Jorge  91  5  30  35  -  NP  0  8  48  56
 1    65  RC4C  2WD  BENITEZ, Gustavo    91  5  30  35  -  NP  0  8  48  56



 2    96  RC4C  2WD  BAEZA. Nicolas    90  -  NP  0  5  15  20  10  60  70
   2  96  RC4C  2WD    CABO DE VILA,  90  -  NP  0  5  15  20  10  60  70
     91  RC4C  2WD    CAZAL, Claudio  0  -  NP  0  -  AB  0  -  AB  0
     89  RC4C  2WD  GOMEZ, Luis Maria  0  -  NP  0  -  NP  0  -  NP  0
     57  RC4C  2WD  ESCOBAR, Juan    0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     57  RC4C  2WD    VILLALBA, Hugo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     63  RC4C  2WD  CABAÑAS, Pablo  OLIVERA, Matias  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     70  RC4C  2WD  RAMIREZ, Luis  RAMIREZ, Cesar  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     36  RC4C  2WD  MALDONADO, Gustavo  GALEANO, Luis  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     85  RC4C  2WD  ORUE, Jorge Ariel  SANTACRUZ, Carlos  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     30  RC4C  2WD  OVIEDO, Rodrigo  ZELAYA, Lucas  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     59  RC4C  2WD  GOROSTIAGA, Jose (P)  GOROSTIAGA, Jose (H)  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     91  RC4C  2WD  VILLAR, Marcio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     40  RC4C  2WD  RUIZ DIAZ, Victor  BOJANOVICH, Mirko  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     84  RC4C  2WD  SOSA, Dario Rafael  PAEZ, Jose Maria  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     66  RC4C  2WD  DUARTE, Arnaldo  MARTINEZ, Jony  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     81  RC4C  2WD  CESPEDES, Victor  CORONEL, Marcos  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     89  RC4C  2WD    SUAREZ, Angel  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     87  RC4C  2WD  MERELES, Hernan  GOMEZ, Hector  0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0
     84  RC4C  2WD  SEGOVIA, Saul    0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0
     94  RC4C  2WD  CENTURION, Marcos  AGUILAR, Anighel  0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0

  
 C L A S E   R C 5

 1    90  RC5  2WD  RAMIREZ, Federico    109  5  30  35  4  12  16  10  48  58
   1  90  RC5  2WD    MARIN, Jose  109  5  30  35  4  12  16  10  48  58
 2    88  RC5  2WD  LATERRA, Gianluca    68  -  NP  0  -  NP  0  8  60  68
   2  88  RC5  2WD    LATERRA, Ricardo  68  -  NP  0  -  NP  0  8  60  68
 3    97  RC5  2WD  MASSAGRANDE, Alessandr   28  4  24  28  -  AB  0  -  AB  0
   3  97  RC5  2WD    MENDONCA, Fernando  28  4  24  28  -  AB  0  -  AB  0
     95  RC5  2WD  STAHL, Aldo    20  -  AB  0  5  15  20  -  AB  0
     95  RC5  2WD    ELIZAUR, Nicolás  20  -  AB  0  5  15  20  -  NP  0
     95  RC5  2WD    BARRETO, Adrian  0  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0

 99  RC5  2WD    QUEVEDO, Luis  0  -  AB  0  -  AB  0  -  NP  0
 49  RC5  2WD  BENITEZ, Orlando  TABOADA, Stefan  0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  -  NP  0
 73  RC5  2WD  IBAÑEZ, Juan Bautista  BENITEZ, Gerardo (H)  0  No inscripto  -  NP  0  0  0  0  -  NP  0

     74  RC5  2WD  HERREROS, Arturo  SILVA, Emilio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     79  RC5  2WD  GUANES, Alberto  BURIFALDI, Christian  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0
     94  RC5  2WD  ZEBALLOS, Johnny  ZEBALLOS, Manuel  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  0  0  0

 99  RC5  2WD  DUARTE, Gabriel    0  No inscripto  -  AB  0  -  AB  0  -  NP  0
  

 TRACCION INTEGRAL
   1  20  RC2A  4WD    GALINDO, Edgardo  98  4  30  34  3  15  18  4  42  46
 1    20  RC2A  4WD  ALONSO, Agustín    97  3  30  33  3  15  18  4  42  46

 2  6  RC2A  4WD    TOYOTOSHI, Marcelo  85  -  AB  0  5  12  17  8  60  68
 2  6  RC2A  4WD  GALANTI, Alejandro    85  -  AB  0  5  12  17  8  60  68
   3  13  RC2A  4WD    MUSSANO, Fernando  81  5  19  24  4  9  13  6  38  44
 3    13  RC2A  4WD  SABA, Gustavo    79  5  17  22  4  9  13  6  38  44



 1  RC2A  4WD  ZALDiVAR, Fabrizio    70  -  AB  0  1  11  12  10  48  58
 1  RC2A  4WD    DER OHANNESIAN, Marcelo  70  -  AB  0  1  11  12  10  48  58

     17  RC2A  4WD    MAUNE, German  57  2  21  23  2  10  12  -  22  22
     16  RC2C  4WD    CARRASCO, Tadeo  37  -  AB  0  -  1  1  2  34  36

 16  RC2A  4WD  GALANTI, Marco  36  -  NP  0  -  NP  0  2  34  36
     5  RC2A  4WD  MASI, Juan Martín    32  1  19  20  2  10  12  -  AB  0

 8  RC2B  4WD  LAFARJA, Andrea    31  -  AB  0  -  1  1  -  30  30
 21  RC2N  4WD    MENDEZ, Marco  30  -  AB  0  -  0  0  -  30  30

   33  RC2N  4WD  PEDOTTI, Cesar  29  -  7  7  -  0  0  -  22  22
     3  RC2A  4WD  BESTARD, Augusto    28  4  24  28  -  NP  0  -  NP  0
     35  RC2A  4WD    SÁNCHEZ, Juan Jose  27  3  24  27  -  AB  0  -  AB  0

 8  RC2B  4WD  FABIANI, Diego  27  -  NP  0  -  1  1  -  26  26
   17  RC2N  4WD  WASMOSY, Gerardo  26  -  NP  0  -  NP  0  -  26  26

 2  RC2A  4WD    NUNES, Hector  25  -  17  17  -  8  8  -  AB  0
     35  RC2A  4WD  TOMBOLY, Nicolás    23  2  21  23  -  AB  0  -  AB  0

 2  RC2A  4WD  ARIAS, Didier    23  -  15  15  -  8  8  -  NP  0
 15  RC2A  4WD    CHIRIANI, Fabrizio  21  1  15  16  -  5  5  -  AB  0

     33  RC2N  2WD    ELIZAUR, Nicolás  18  -  NP  0  -  NP  0  -  18  18
 15  RC2A  4WD  ORTEGA, Miguel    18  -  13  13  -  5  5  -  AB  0
 44  RC2N  4WD    PANZA, Jose Luis  14  -  NP  0  -  NP  0  -  14  14
 23  RC2B  4WD    FRATTA, Enrique  13  -  13  13  -  AB  0  -  AB  0
 4  RC2B  4WD    ZARCA, Carlos  13  -  11  11  -  2  2  -  AB  0

 23  RC2B  4WD  ZAPAG, Blas (P)    11  -  11  11  -  AB  0  -  AB  0
 4  RC2B  4WD  ORTEGA, Luis    11  -  9  9  -  2  2  -  AB  0

   33  RC2N  4WD  RODRÍGUEZ, Martín  9  -  9  9  -  0  0  -  NP  0
 55  RC2A  4WD    AGUILERA. Victor  7  -  AB  0  -  7  7  -  AB  0
 55  RC2A  4WD  ZALDiVAR, Miguel (Sr.)    7  -  AB  0  -  7  7  -  AB  0
 38  RC2N  4WD  GONZÁLEZ KLEINER, César  7  -  7  7  -  0  0  -  AB  0
 69  RC2A  4WD    GONZALEZ, Adolfo  6  -  NP  0  -  6  6  -  AB  0
 69  RC2A  4WD  ZAPAG, Blas (H)    6  -  NP  0  -  6  6  -  AB  0
 38  RC2N  4WD  ACOSTA, Rodrigo  5  -  5  5  -  0  0  -  AB  0
 77  RC2B  4WD    VARGAS PEÑA. Hernan  5  -  5  5  -  0  0  -  AB  0
 24  RC2B  4WD    BILBAO, Juan José  4  -  AB  0  -  4  4  -  AB  0
 43  RC2B  4WD  SERVIN, Fernando    4  -  NP  0  -  4  4  -  AB  0
 77  RC2B  4WD  LAFARJA, Sebastian  4  -  4  4  -  0  0  -  0  0

   45  RC2B  4WD    CABRERA, Juan  3  -  AB  0  -  3  3  -  AB  0
   45  RC2B  4WD  DELGADO, Francisco    3  -  AB  0  -  3  3  -  AB  0
     12  RC2B  4WD    CARRERA, Juan Pablo  2  -  AB  0  -  2  2  -  AB  0
     12  RC2B  4WD  PAPPALARDO, Franco    2  -  AB  0  -  2  2  -  AB  0
     42  RC2C  4WD  WEILER, Tiago    1  -  AB  0  -  1  1  -  NP  0

 10  RC2A  4WD  ZALDIVAR, Miguel (Jr.)    0  -  AB  0  -  NP  0  -  AB  0
 9  RC2B  4WD    ANGULO, Felix  0  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0

   9  RC2B  4WD  ESCAURIZA, Ricardo    0  -  NP  0  -  0  0  -  AB  0
     3  RC2A  4WD    Diaz, Jose  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0

   27  RC2A  4WD  DOMÍNGUEZ JR., Diego  PEÑATE, Rogelio  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0
 21  RC2N  4WD  KLASSEN, Wilfried  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  0  0
 26  RC2N  4WD    VILLALBA, Hugo  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  AB  0
 26  RC2N  4WD  TORRES, Eduardo    0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0
 46  RC2N  4WD  VARGAS, Christian  CAMPUZANO, Jorge  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0



 44  RC2N  4WD  PANZA, Luis  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
 37  RC2N  4WD  RAMOS, Antonio  VILLALBA, Ricardo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 34  RC2B  4WD  GARCIA, Jorge Raul  WASMOSY, Ignacio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 18  RC2B  4WD  GARCIA, Jose  VERDINA, Horacio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 14  RC2B  4WD  GARCIA, Miguel Angel  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 43  RC2B  4WD    RIENZI, Marcelo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 5  RC2A  4WD    HOSTETTLER, Horacio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0

 77  RC2B  4WD    BARCHINI, Sebastian  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 12  RC2B  4WD    CANILLAS, Marco  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 10  RC2A  4WD    YUDICE, Giuliano  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
 11  RC2B  4WD  DOMINGUEZ, Matias    0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 26  RC2C  4WD  GARCIA D’RPIC, Rodrigo  RONCAL BELTRÁN, Elías  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 24  RC2C  4WD  GONZALEZ, Mauricio    0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 47  RC2N  4WD  JAEGER, Carlos Emilio  SANTOS JAEGER, José  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 17  RC2C  4WD  MENDOZA, Rafael  ROCA, Arnoldo  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
 10  RC2A  4WD    CAGNOTTI, Diego  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

 TRACCION SIMPLE
 1  76  RC4A  2WD  BENITEZ, Omar    86  -  AB  0  5  15  20  6  60  66
   1  96  RC5  2WD    CABO DE VILA, Luis  72  -  NP  0  3  11  14  10  48  58
 2    96  RC5  2WD  BAEZA. Nicolas    70  -  NP  0  2  10  12  10  48  58

 2  68  RC4B  2WD    MENDEZ, Alfredo  69  2  19  21  2  12  14  -  34  34
   3  60  RC4A  2WD    RIVAS, Patricio  67  3  24  27  -  10  10  -  30  30
     75  RC4A  2WD    HERRERA, Fabian  66  -  NP  0  -  NP  0  6  60  66
 3  68  RC4B  2WD  SIEMENS, Udo    65  2  17  19  1  11  12  -  34  34

   60  RC4A  2WD  SHIMA, Riyosuke    63  3  21  24  -  9  9  -  30  30
 90  RC5  2WD    MARIN, Jose  62  1  21  22  1  9  10  4  26  30
 90  RC5  2WD  RAMIREZ, Federico    58  1  19  20  -  8  8  4  26  30
 65  RC4C  2WD    ARRUA, Jorge  55  -  17  17  -  NP  0  -  38  38
 65  RC4C  2WD  BENITEZ, Gustavo    53  -  15  15  -  NP  0  -  38  38

     88  RC5  2WD  LATERRA, Gianluca    44  -  NP  0  -  NP  0  2  42  44
     88  RC5  2WD    LATERRA, Ricardo  44  -  NP  0  -  NP  0  2  42  44

   58  RC4A  2WD    ALVAREZ, Alejandro  42  4  30  34  -  8  8  -  NP  0
 78  RC4B  2WD  MEDINA, Agustin    41  -  13  13  -  6  6  -  22  22
 92  RC4A  2WD  LLANO, Thiago    37  -  AB  0  4  7  11  8  18  26
 92  RC4A  2WD    PLATE, Augusto  37  -  AB  0  4  7  11  8  18  26

   58  RC4A  2WD  FRETES, Ricardo    34  4  30  34  -  AB  0  -  NP  0
 54  RC4A  2WD  CRUZ ESCOBAR, César    25  1  24  25  -  AB  0  -  AB  0

     78  RC4B  2WD    ZAYAS, Marcos  22  -  NP  0  -  NP  0  -  22  22
 82  RC4B  2WD    MARTINEZ, Carlos  20  5  15  20  -  AB  0  -  NP  0
 76  RC4A  2WD    BARRETO, Adrian  20  -  AB  0  5  15  20  -  AB  0
 82  RC4B  2WD  FRANCO, Raul    16  5  11  16  -  AB  0  -  AB  0

   95  RC5  2WD  STAHL, Aldo    15  -  AB  0  3  12  15  -  AB  0
 97  RC5  2WD    MENDONCA, Fernando  13  -  13  13  -  AB  0  -  AB  0
 97  RC5  2WD  MASSAGRANDE, Alessandr   9  -  9  9  -  AB  0  -  AB  0

     89  RC4C  2WD  GOMEZ, Luis Maria  0  -  NP  0  -  NP  0  -  NP  0



     84  RC4C  2WD    CAZAL, Claudio  0  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0
 53  RC4A  2WD  CRUZ ESCOBAR, Diego    0  -  AB  0  -  AB  0  -  NP  0

   99  RC5  2WD    QUEVEDO, Luis  0  -  AB  0  -  AB  0  -  NP  0
 53  RC4A  2WD    AYALA, Ramiro  0  -  AB  0  -  AB  0  -  AB  0

   95  RC5  2WD    ELIZAUR, Nicolas  0  Otra Categoria  -  AB  0  0  0  0  -  NP  0
 56  RC4A  2WD  HERRERA, Fabián    0  Copiloto  -  AB  0  0  0  0  -  NP  0
 56  RC4A  2WD    BAREIRO, Felix  0  No inscripto  -  AB  0  0  0  0  -  NP  0

     80  RC4A  2WD  FRANCO, Miguel    0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  AB  0
     80  RC4A  2WD    RECALT, Miguel  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0
     46  RC4A  2WD  BALBUENA, Leonardo  DIAZ, Diego  0  No inscripto  0  0  0  -  NP  0  -  NP  0

 54  RC4A  2WD    AGUILERA, Roberto  0  No inscripto  0  0  0  -  AB  0  -  NP  0
 78  RC4B  2WD    ESTIGARRIBIA, Henry  0  No inscripto  -  0  0  -  0  0  -  NP  0

     86  RC4A  2WD  VERA, Manuel  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0
     61  RC4A  2WD  MASSAGRANDE, Enrico  SOSA, Pedro  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0

 73  RC5  2WD  IBAÑEZ, Juan Bautista  BENITEZ, Gerardo (H)  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0
     93  RC4B  2WD  GONZALEZ, Cesar  GONZALEZ, Alberto  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0

 49  RC5  2WD  BENITEZ, Orlando    0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  NP  0
 49  RC5  2WD    TABOADA, Stefan  0  No inscripto  -  NP  0  -  0  0  -  AB  0

     63  RC4C  2WD  CABAÑAS, Pablo  OLIVERA, Matias  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     70  RC4C  2WD  RAMIREZ, Luis  RAMIREZ, Cesar  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     85  RC4C  2WD  ORUE, Jorge Ariel  SANTACRUZ, Carlos  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     36  RC4C  2WD  MALDONADO, Gustavo  GALEANO, Luis  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     30  RC4C  2WD  OVIEDO, Rodrigo  ZELAYA, Lucas  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     59  RC4C  2WD  GOROSTIAGA, Jose (P)  GOROSTIAGA, Jose (H)  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     71  RC4A  2WD  ESTIGARRIBIA, Rodrigo  CACERES, Javier  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     94  RC5  2WD  ZEBALLOS, Johnny  ZEBALLOS, Manuel  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     57  RC4C  2WD  ESCOBAR, Juan  VILLALBA, Hugo  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     52  RC4A  2WD  MARTINEZ, Enrique  CATTANEO, Luis  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     74  RC5  2WD  HERREROS, Arturo  SILVA, Emilio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0
     79  RC5  2WD  GUANES, Alberto  BURIFALDI, Christian  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  0  0

   99  RC5  2WD  DUARTE, Gabriel    0  No inscripto  -  AB  0  -  AB  0  -  AB  0
     40  RC4C  2WD  RUIZ DIAZ, Victor  BOJANOVICH, Mirko  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     84  RC4C  2WD  SOSA, Dario Rafael  PAEZ, Jose Maria  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     66  RC4C  2WD  DUARTE, Arnaldo  MARTINEZ, Jony  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     81  RC4C  2WD  CESPEDES, Victor  CORONEL, Marcos  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     51  RC4B  2WD  SACCOMANI, Luis  SACCOMANI, Andres  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     67  RC4B  2WD  GOTZE, Eugen  PENAYO, Victor  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     72  RC4B  2WD  CAÑIZA, Eusebio  MARTINEZ, Aristides  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     39  RC4A  2WD  ANDRADA, Alberto  BENITEZ, Enrique  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     91  RC4C  2WD  VILLAR, Marcio  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     80  RC4A  2WD    FRANCO, Jose  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     82  RC4B  2WD    CARDENAS, Jorge  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0
     89  RC4C  2WD    SUAREZ, Angel  0  No inscripto  -  NP  0  -  NP  0  -  AB  0

 66  RC4A  2WD  DIETZE, Dixon  RUSCHEL, Horacio  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0
   75  RC4A  2WD  KIKUCHI, Roberto  CHÁVEZ, Leonardo  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0

 57  RC4A  2WD  TOMAS, Martín  PERNIGOTTI, Juan Pablo  0  No inscripto  -  AB  0  -  NP  0  -  NP  0



   58  RC4A  2WD    MODESTO, Jorge  0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0
     94  RC4C  2WD  CENTURION, Marcos  AGUILAR, Anighel  0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0
     87  RC4C  2WD  MERELES, Hernan  GOMEZ, Hector  0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0
     84  RC4C  2WD  SEGOVIA, Saul    0  No inscripto  -  NP  0  -  AB  0  -  NP  0

 PUNTAJES OTORGADOS
 EVENTOS REGULARES  EVENTOS ESPECIALES  EVENTO COMPLEMENTARIO
 POS  Prueba  PWS  POS  Prueba Suma Clasific  POS  Prueba  PWS
 1  30  5  1  60  10  1  15  5
 2  24  4  2  48  8  2  12  4
 3  21  3  3  42  6  3  11  3
 4  19  2  4  38  4  4  10  2
 5  17  1  5  34  2  5  9  1
 6  15  6  30  6  8
 7  13  7  26  7  7
 8  11  8  22  8  6
 9  9  9  18  9  5
 10  7  10  14  10  4
 11  5  11  10  11  3
 12  4  12  8  12  2
 13  3  13  6  13  2
 14  2  14  4  14  1
 15  1  15  2  15  1

 Redondeo Art. 3.1.3


